АССОЦИАЦИЯ «Гильдия архитекторов и инженеров»

СОВЕТ

Протокол заседания № 187
г. Москва                                                                                                                       2 апреля 2018 г.
Начало заседания: 16.35

Окончание заседания: 16.55

Председатель заседания (председательствующий): Д. В. Александров
Секретарь заседания: А. В. Бородина
Присутствовали члены Совета с правом голоса: Д. В. Александров, А. Л. Бавыкин, Н. Н. Голованов,  Д. В. Прокофьев, И. З. Шварцман
Также присутствовали: Г. Л. Пастернак, А. В. Бородина
Присутствовали 5 членов Совета из 9 (56%). В соответствии с Уставом Ассоциации ГАРХИ Совет правомочен принимать решения. Подсчет голосов поручен секретарю заседания А. В. Бородиной. Повестка дня заседания Совета утверждена единогласно.
Повестка ДНЯ
1. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, по г.  Москве 3 апреля 2018 г. по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 36 (здание Правительства Москвы), Малый конференц-зал.
2. Об участии в V Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 26 апреля 2018 г. по адресу: г. Москва, Триумфальная площадь, д. 1, здание Москомархитектуры.

СЛУШАЛИ:

1. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, по г.  Москве 3 апреля 2018 г. по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 36 (здание Правительства Москвы), Малый конференц-зал.

ВЫСТУПИЛИ: А. В. Бородина Д. В. Александров
РЕШИЛИ:

1.1. Избрать Исполнительного директора Ассоциации ГАРХИ Галину Леонидовну Пастернак делегатом с правом решающего голоса Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, по г.  Москве, которая состоится 3 апреля 2018 г. по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 36 (здание Правительства Москвы), Малый конференц-зал.

1.2. Наделить Г. Л. Пастернак полномочиями представлять Ассоциацию ГАРХИ на Окружной конференции и голосовать от имени Ассоциации ГАРХИ по вопросам, рассматриваемым Окружной конференцией.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» − единогласно

СЛУШАЛИ:

2. Об участии в V Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 26 апреля 2018 г. по адресу: г. Москва, Триумфальная площадь, д. 1, здание Москомархитектуры.

ВЫСТУПИЛИ: А. В. Бородина Д. В. Александров

РЕШИЛИ:

2.1. Принять участие в V Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 26 апреля 2018 г.

2.2. Избрать делегатом от Ассоциации ГАРХИ для участия в V Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 26 апреля 2018 г. Исполнительного директора Ассоциации ГАРХИ Галину Леонидовну Пастернак с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня съезда.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» − единогласно

Председатель заседания                                                                                        Д. В. Александров
(председательствующий)
Секретарь заседания

                     А. В. Бородина